
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА  

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от  12.02.2018  №96 

 
 

О внесении изменений в План реализации  
муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Охрана 

окружающей среды Черемисиновского района»  на 2018 год  
 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с 
постановлением Администрации Черемисиновского района Курской области от 
02.02.2016 №36 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации 
муниципальных программ Черемисиновского района Курской области», в целях 
реализации муниципальной программы Черемисиновского района Курской области 
«Охрана окружающей среды Черемисиновского района», утвержденной постановлением 
Администрации Черемисиновского района Курской области от 07.11.2016 №488 (с 
последующими изменениями и дополнениями), Администрация Черемисиновского 
района Курской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1.Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в План реализации муниципальной 
программы Черемисиновского района Курской области «Охрана окружающей среды 
Черемисиновского района» на 2018 год, утвержденный постановлением Администрации 
Черемисиновского района от 14.11.2018 №702. 

2.Управлению строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, 
транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области 
(А.С.Здоровцов) обеспечить выполнение Плана реализации муниципальной программы 
Черемисиновского района Курской области «Охрана окружающей среды 
Черемисиновского района» на 2018 год. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Черемисиновского района Курской области, начальника управления 
аграрной политики Администрации Черемисиновского района Курской области 
Н.П.Головина. 

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

Глава Черемисиновского района                                                                       М.Н.Игнатов



 
 

Утвержден  
постановлением Администрации 

Черемисиновского района Курской области  
от _____________ №_____  

 
План реализации  

муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Охрана окружающей среды Черемисиновского района»  
на 2018 год 

№ 
п.п Наименование подпрограммы, контрольного 

события программы 
Ответственный исполнитель (ОИВ/ФИО) Срок 

реализа 
ции 

(дата) 

Объем ресурсного обеспечения (тыс.руб.) 
всего 

 
 
 
 
 
 фе

де
ра

ль
ны

й 
 б

ю
дж

ет
 

об
ла

ст
но

й 
бю

дж
ет

 

бю
дж

ет
 

Че
ре

ми
си

но
вс

ко
го

 
ра

йо
на

 
К

ур
ск

ой
 о

бл
ас

ти
 

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е 
ис

то
чн

ик
и 

Муниципальная программа Черемисиновского района Курской области «Охрана окружающей среды Черемисиновского района» 

1 Подпрограмма «Экология и чистая вода в 
Черемисиновском районе Курской области» 

Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, 
ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского 

района Курской области / начальник  Управления строительства, 
архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО 

ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области 
Здоровцов А.С. 

2018 1468,628  1098 370,628  

1.1 Контрольное событие 1.1. 
Обеспечение населения экологически чистой 
питьевой водой 

Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, 
ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского 

района Курской области / начальник  Управления строительства, 
архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО 

ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области 
Здоровцов А.С. 

2018 1468,628  1098 370,628  

 Итого по муниципальной программе 
Черемисиновского района Курской 
области 

Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, 
ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского 

района Курской области / начальник  Управления строительства, 
архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО 

ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области 
Здоровцов А.С. 

2018 1468,628  1098 370,628  

 



 
 

 


